1/5/2025 - 31/5/2025 2024

Tilihierarkia
a
Toimintatuotot
Myyntituotot
Maksutuotot
Tuet ja avustukset
Muut toimintatuotot
Toimintakulut
Henkilostokulut
Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset
Muut toimintakulut
Toimintakate
Verotulot
Kunnan tulovero
Kiinteistovero
Osuus yhteisdveron tuotosta
Valtionosuudet
Kunnan peruspalvelujen valtionosuus
Muut valtionosuudet
Rahoitustuotot ja -kulut + (-)
Korkotuotot
Muut rahoitustuotot
Korkokulut
Muut rahoituskulut
Vuosikate
Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman mukaiset poistot
Satunnaiset erat + (-)
Satunnaiset tuotot
Tilikauden tulos
Tilikauden ylijaama (alijaama)

2025

406 303
58 361

48 420

/8 680
220 842

-1 899 945
-940 779
-572 145
-231 102
-86 320
-69 599

-1 493 642
1041 726
826 083
29 848
185 795
161 640
77876

83 764

-1 826

4018

-5 677
-167
-292 103
-162 619
-162 619

-454 722
-454 722

Toteuma_kum

7910 496
727 825
151 658

5959 139

1071874

-9 419 980
-4 396 287
-3 248 914
-983 845
-325 374
-465 559
-1 509 483

6 500 223

4934 759
260 574

1304 889
808 200
389 380
418 820

2532

81 138
-/7 938
-669
5801 471
-813 102
-813 102

4 988 369
4 988 369

Edellinen
vuosi_kum

2253 875
721 883
123 978
443 287
964 727

-7 581 866
-3 589 425
-2 456 851
-761 668
-341 075
-432 848
-5 327990

5 000 848

3778879
196 078

1025 891
387 006

-147 789
534 795
-1 658

71619
-65 165
-8 112
58 206
-652 583
-652 583

-594 377
-594 377

MKS kum MKS koko vuosi

2 035083
/66 458
131 250

87 083
1050 292
-9 724 821
-4 569 246
-3 573 967
-812 675
-412 813
-356 121
-7/ 689 738

7503 333

4 659 583

1900 000
943 750
690 500
376 500
314 000

11 333
9 667
164 167
-158 333
-4 167
515 429
-770 833
-770 833

-255 404
-255 404

4 884 200
1839 500
315 000
209 000

2 520700
-23 339 570
-10 966 190
-8 577 520
-1 950 420
-990 750
-854 690
-18 455 370
18 008 000
11 183 000
4 560 000

2 265 000
1657 200
903 600
753 600
27200

23 200

394 000
-380 000
-10 000
1237030
-1 850 000
-1 850 000

-612 970
-612 970

10

11 12

194 MANTYHARJUN KUNTA — Kayttdsuunnitelma (porautuminen tileille ja tositteille, kum. €)
Toteuma/kk

-3 026 296
1111675
163 342
-5750 139
1448 826
-13 919 590
-6 569 903
-5 328 606
-966 575
-665 376
-389 131
-16 945 887
11 507 777
6 248 241
4299 426
960 111
849 000
514 220
334 780
24 668

23 200
312 862
-302 062
-9 331

-4 564 441
-1 036 898
-1 036 898

-5 601 339
-5 601 339

LL
Sisaiset

5875413
-38 633
20 408
5872 056
21582
304 841
172 959
325 053
-171 170
87 438
-109 438
6 180 254
-1 003 111
275176
-1 639 426
361 139
117 700
12 880
104 820
-8 802

-9 667
-83 028
80 396
3498
5286 042
-42 269
-42 269

5243773
5243773

Sisaiset
erat

Jaljella MKS Tot_vs_MKS_kum Tot.-% MKS

162,0%
39,6%
48,1%

2851,3%
42,5%
40,4%
40,1%
37,9%
50,4%
32,8%
54,5%

8,2%
36,1%
44,1%
5,7%
57,6%
48,8%
43,1%
55,6%
9,3%

20,6%
20,5%
6,7%
469,0%
44,0%
44,0%

-813,8%
-813,8%

Ulkoiset

erat

TP_ed vuosi

5021 291
1717 024
302 882
725 601
2275784
17 987 667
-8 841 207
-5838 090
-1 648 957
-618 264
-1 041 149
12 966 376
13 652 909
8 529 551
3 196 343
1927015
1036 814
-195 771
1232 585
739 998
60 021
820 764
-131 243
-9 544

2 463 346
-1 620 606
-1 620 606
149 953
149 953
992 693
992 693




